

تعیین تکلیف اساسنامه سازمان ها تا دو هفته آینده

نایب رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: این آخرین باری است که درباره اساسنامه سازمان های شهرداری



تذکرمی دهم و اگر حداکثرا تا دو هفته آینده نتیجه نینیم سوال مکتوب ارائه و کارهای لازم را انجام می‌دهیم، مزروعی طی تذکری در جلسه علنی سازمان های شهرداری به برخلاف تذکرات متعدد در صحن شورا هنوز اساسنامه ها به نتیجه نرسیده است. وی درباره عدم به نتیجه رسیدن تذکرات اعضا تصریح کرد: تذکرات انعکاسی نداشته و نتیجه آن نیز به ما منعکس نمی شود. وی تاکید کرد: اگر صلاح می‌داند که ما وارد بحث سوال و استيضاح شویم بفرمایند تا همان روش را انجام دهیم. مزروعی از تغییرات انجام شده در معاونت شهرداری ابراز نگرانی کرد و گفت: در این حوزه ۲۱ تغییر انجام شده است. وی ادامه داد: نگرانیم این تغییرات منشا تخصصی نداشته باشد و در جریان این تغییرات حتی یا آبرویی از چند نفر کم و زیاد شود و در این زمینه به اتفاق چند نفر از اعضای شورا ما مجراا دنبال می‌کنیم. **گروه شورا**

گروه شورا

رسانه ملی، دستاوردهای شهرداری را با زتاب نمی دهد

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: آب های سطحی ناشی از بارندگی، خدمات شهری را غافلگیر کرد. وی طی



تذکری افزود: باید با تهیه طرح های اصولی و فنی نسبت به حفر چاه های جذبی یا هدایت آب ها از مشکلات به وجود آمده، جلوگیری کرد. زنداؤر با بیان اینکه اقدامات شهرداری و معاونت فرهنگی در جهت اجرای برنامه های هنری و فرهنگی قابل تقدیر است، تصریح کرد: ولی چر این اقدامات از طریق رسانه ملی و در شهر انعکاس لازم را نداشت.

وی ادامه داد: در گذشته از طریق صدا و سیما جهت انعکاس رویداد های مهم برنامه ریزی خوبی صورت گرفته بود که لازم است روابط عمومی شهرداری پیگیری لازم جهت انعکاس مناسب اقدامات و رویدادهای شهرداری را از طریق شبکه استانی اصفهان و برنامه «اینجا اصفهان است» داشته باشد.

این عضو شورا ی اسلامی شهر اصفهان با اشاره به فرارسیدن سالروز روابط عمومی و ارتباطات، گفت: ۲۷ اردیبهشت روز جهانی روابط عمومی و ارتباطات است که لازم است به جایگاه روابط عمومی به عنوان هنر هشتم ارج گذاشته شود. زنداؤر ادامه داد: روابط عمومی رانه به عنوان یک سامانه تشرفیاتی و حتی اجرایی بلکه به عنوان یک سامانه مشورتی و مدیریتی و عنصری در جهت ارتقا و پیشرفت سازمان و شهرداری در نظر بگیریم که روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر اصفهان به عنوان حلقه ارتباطی میان شهروندان و مدیریت شهری عمل می کند.

وی ضمن انتقاد به عدم حضور خبرنگاران تا پایان جلسه علنی شورای اسلامی شهر خاطر نشان کرد: به دلیل آنکه خبرنگاران تا پایان جلسه علنی شورای اسلامی شهر حضور ندارند و بسیاری از مطالب بازنشر داده نمی شود، بنابراین ترتیبی اتخاذ داده شود تا آنها بتوانند مطالب مهم و نطق ها و نظرات اعضای شورای شهر را منعکس کنند. **گروه شورا**

گروه شورا

گروه شورا

شهرداری برای تغییرات باید برنامه داشته باشد

نایب رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت با اشاره به اهداف ترسیم شده شورای پنجم برای مردم و لزوم اجرای آن توسط



شهرداری گفت: شهرداری برای اعمال تغییرات باید برنامه داشته باشد و در اجرای آنها تلاش کند.

شریعتی نیا در بخشی از تذکر خود ادامه داد: مردم با رای به لیست امید انتظار ایجاد نشاط، شادابی و امید برای آینده اصفهان دارند. وی ادامه داد: امیدوارم ما نیز به عنوان نمایندگان مردم در شورای اسلامی شهر اصفهان به دنبال اجرای قانون باشیم.

این عضو شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به اینکه هر ای مرد به لیست امید برای افزایش امید به زندگی در آنها بود، افزود: امروز مردم با رای به لیست امید در مدیریت شهری انتظار ایجاد نشاط، شادابی و امید برای آینده اصفهان دارند.
شریعتی نیا با بیان اینکه این رای با هدف ایجاد فاه و افزایش امید به زندگی در شهروندان بود، گفت: برای این مردم در این شورا اهدافی ترسیم کردیم و امروز هر چه طرح ارائه می‌دهیم فریاد می‌زنیم برای تحقق رویایی است که برای اصفهان و مردم آن داشتیم. **گروه شورا**

رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: رینگ حفاظتی اصفهان علاوه بر ساماندهی ترافیک، وظیفه حفاظت از اراضی کشاورزی و جلوگیری از گسترش افقی شهر را به عهده دارد و خط قرمز گسترش افقی شهر محسوب می شود.

شیرین طغیانی در گفت وگو با خبرنگار ایما با بیان اینکه راه اندازی رینگ چهارم حفاظتی شهر اصفهان یکی از نیازهای رینگ اساسی شهر است، اظهار کرد: این رینگ هم مناطق شهرداری اصفهان به جز مناطق یک و یازده را شامل می شود.

وی با بیان اینکه رینگ چهارم حفاظتی اصفهان از شش

شهر اصفهان، دولت آباد، خورزوق، خمینی شهر، درچه و شهر ابریشم عبور می‌کند، اضافه کرد: رینگ حفاظتی اصفهان از تقاطع غیر همسطح کارخانه قند آغاز و به

شورا

رئیس کمیسیون عمران:

رینگ چهارم، خط قرمز گسترش افقی شهر است

سمت خیابان شهید خاتون آبادی، بزرگراه شهید اردستانی، خیابان آیت‌الله غفاری، خیابان بعثت، بزرگراه معلم، میدان استقلال، خیابان لوله (واقع در خمینی شهر)، خیابان آتشگاه، اتوبان ذوب آهن (محدوده زندان)، جنوب سپاهان شهر و کمربندی شرق اصفهان در جوار مرکز همایش های بین المللی، نمایشگاه

بین المللی (سایت جدید)، شهرویاها، میدان مرکزی میوه و تره بار عبور و به تقاطع کارخانه قند در خیابان جی منتهی می شود.

رئیس کمیسیون عمران، معماری و شهرسازی شورای اسلامی شهر اصفهان مساحت رینگ چهارم حفاظتی



اصفهان ۷۸۱ هکتار اعلام کرد. و ادامه داد: این پروژه از منطقه ۱۵ شروع و به جزمنطقه یک و یازده تمامی مناطق را درگیر می‌کند. در حال حاضر نیز سهیم هر منطقه از این رینگ مشخص شده است. وی با بیان اینکه رینگ چهارم حفاظتی اصفهان با هدف کاهش مشکلات ترافیکی و به منظور جلوگیری از ورود ماشین های سنگین به داخل

شهر در اولویت برنامه ریزی های شورای پنجم قرار گرفته است.
افزود: رینگ حفاظتی اصفهان علاوه بر ساماندهی ترافیک و وظیفه حفاظت از اراضی کشاورزی و جلوگیری از گسترش افقی شهر را به عهده و خط قرمز گسترش افقی شهر محسوب می شود که اجرای این طرح از مورد توافق

اصفهان زیبا

به دنبال برنامه و بودجه

هنوز سازمان های زیرمجموعه مدیریت شهری به خودکفایی مالی نرسیده اند



سازمان های وابسته به شهرداری ها که در حال حاضر به عنوان تشکیلاتی مستقل در ساختار و همچنین وابسته به مجموعه شهرداری ها براساس ماده ۵۴ قانون شهرداری ها تاسیس شده و انجام اموری را در حوزه های مختلف خدماتی بر عهده گرفتند، به دغدغه مسئولان بالادستی کشور تبدیل شدند به گونه ای که چارت جدید شهرداری ها بر مبنای توسعه بی حد آنها تدوین و ابلاغ شد. این سازمان ها و شرکت ها که در مواردی به «حیات خلوت» مدیران نیز تعبیر می شوند به علت گستردگی و استخدام های زیاد، بخش زیادی از بودجه جاری شهر را به خود اختصاص داده و در مواردی با خودگردانی و خودکفایی، فاصله معناداری دارند.

زواره ای لیلی

به یک یا چند شهرداری است.

شرکت ها و سازمان های زیرمجموعه شهرداری ها که طبق قانون باید از نظر مالی مستقل و خودکفا باشند، بودجه سالانه خود را به تصویب و تایید شورای شهر می رسانند.

هفته جاری بودجه سال ۹۷ و اصلاح بودجه ۹۶ سه سازمان باقیمانده از زیرمجموعه شهرداری اصفهان،

درصحن علنی، بررسی و تصویب شد.

در حالی بودجه سال جاری شرکت ها و سازمان های زیرمجموعه شهرداری اصفهان در اردیبهشت مصوب و ابلاغ شد که اسناد و حساب و کتاب مالی آنها باید در اواخر سال گذشته و همزمان با بودجه کل شهرداری اصفهان، مصوب می شد.

این مشکل زمانی ایجاد شد که همه سازمان ها و شرکت های شهرداری اصفهان در یک اقدام مشترک، بودجه خود را یک هفته قبل از نوروز به شورا ارسال کردند که در صحن علنی اعلام وصول شد!



رئیس کمیسیون اقتصادی:

جذابیت گردشگری به اصفهان اضافه نشده است

رئیس کمیسیون اقتصادی گفت: پایه های اقتصاد استان بر اساس برنامه پنجم توسعه و اصفهان ۱۴۰۰ با محوریت گردشگری طرح ریزی شده و این در حالی است که طی سال های اخیر جذابیت های تونبی به لحاظ گردشگری به اصفهان اضافه نشده است.

ملت با اشاره به برنامه های شورای پنجم اصفهان برای رونق گردشگری اظهار داشت: با توجه به شرایط موجود شهر اصفهان، تلاش می‌کنیم که در حوزه گردشگری، فعالیت های زیربنایی انجام دهیم.

وی ادامه داد: گردشگری در دنیا نقش اساسی دارد و به عنوان صنعت چهارم جهان، تامین کننده حدود

سه‌م ۲۰ درصدی شهرداری از شهرک سلامت



همکلام شدن با رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت چندان ساده نیست. دکتر جوادی که سال هاست در کسوت ریاست نظام پزشکی استان هم فعالیت داشته، چنان بر حوزه پزشکی شهر اشراف دارد که بیچ و خم پرسش ها و ترکیب حوزه درمان با صحن علنی شورا، پاسخ هایش را تحت تاثیر قرار نمی دهد. حاصل صحبت چند دقیقه‌ای او با اصفهان زیبا پشت میز بلند تالار شورا، دستیابی به این نکته بود که اهداف شهرک سلامت عملی نشده است.

نظر شما درباره شهرک سلامت چیست؟
آیا پس از افتتاح می‌تواند به اهداف آرزیش تعیین شده خود برسد؟

شهرک سلامت برای این منظور ایجاد شد که ما بتوانیم از تراکم پزشکان در منطقه شمس آبادی و آسگاه کم کنیم و بتوانیم ترافیک این منطقه و هوای مرکز شهر را بهتر کنیم.

به نظر تان این اتفاق می‌افتد؟
باکمال تأسف این اتفاق رخ نداده، چون این شهرک به صورت مطب نیست و پزشکان علاقه دارند در مطب خودشان باشند. شهرک به صورت درمانگاه ساخته شده و باری از ترافیک مرکز شهر کم نمی‌کند. اگر هدف از ایجاد شهرک سلامت، کاهش ترافیک و کاهش آلودگی هوای بود، به آن نرسیده‌یم.

فکر می‌کنید هدف اشتباه بوده یا درست عملیاتی نشده؟

به نظرم می‌رسد طراحی اشتباه انجام شده. شهرک های سلامت باید به گونه ای طراحی شود که به جای درمانگاه به مطب پزشکان اختصاص داده شوند. تمام پزشکانی که در درمانگاه کار می‌کنند، مطب خصوصی خودشان را هم دارند.

پیشنهاد خاصی دارید؟
پیشنهادی که می‌گویم، ۲۰ سال پیش در جلسه‌ای در زمان شهرداری مهندس جوادی ارائه دادم. در آن زمان قرار شد در چهار گوشه شهر، چهار مرکز درمانی باارزاسی ایجاد شود تا مطب ها جابه‌جا شوند و ورودی های شهر برای بیمارانی که از شهرستان های مختلف وارد اصفهان می‌شوند برای ایجاد مطب در دسترس پزشکان قرار گیرد. به نظرم می‌رسد در غرب اصفهان که بیشتر ورودی بیماران از این نقطه است، این مشکل را داریم.

اگر در این منطقه مکانی ایجاد و در آن مجموعه مطب ها جانمایی شود، می‌تواند تا حدودی کاهش ترافیک در مرکز شهر را به همراه داشته باشد.

سرمایه شهرداری اصفهان در این شهرک چقدر است؟
تا جایی که من می‌دانم حدود ۲۰ درصد!

برای این ۲۰ درصد چه برنامه‌ای در نظر گرفته شده است؟
هنوز برنامه مدونی وجود ندارد یا من نشنیده‌ام و مطرح هم نشده. نمی‌دانم شهرداری مرکزی و شهرداری منطقه ۱۰ در این خصوص چه تصمیمی گرفته‌اند. با توجه به اینکه جویشتر شهرک، درمانگاه است باید در همان مسیر حرکت کنند چون برای مطب طراحی نشده است.

اگر اجازه دهید موضوع گفت و گورا تغییر دهیم. در چند جلسه اخیر در صحن علنی، درباره خیران درمان صحبت شد. آنها هم در همه حوزه ها کمک های ارزشمندی کرده‌اند. گویا در این خصوص مدیریت شهری نگرانی هایی دارد. مشکل کجاست؟

خیران درمان قاعدا تا باید برای کمک به مردم مستضعف کار کنند. خیردرمان نباید به گونه ای برنامه ریزی کند که هدفش سودآوری باشد. وقتی قصد دارند دندانبزشکی در محلی از شهر تاسیس کنند و به شورا مراجعه می‌کنند، نشان می‌دهد که به دنبال سود هستند.

چرا درمانگاه دیابت، هموفیلی و سایر درمانگاه‌های مورد نیاز مردم را تاسیس نمی‌کنند؟
درمانگاه دندانپزشکی سرمایه گذاری نیاز دارد و سرمایه گذار می‌خواهد سرمایه اش برگردد و هزینه‌ها را جبران کند.

در اولین مصاحبه با اصفهان زیبا از سرمایه گذاری پزشکان در شهر صحبت شد و ابزار امیدواری کردید که با حضور شما به عنوان رئیس نظام پزشکی اصفهان در شورا پزشکان در این حوزه حاضر شوند. هشت ماه گذشته و هنوز این اتفاق نیفتاده، چرا؟
به نظر من هنوز هم پزشکان حاضرند برای سرمایه‌گذاری بیایند.

پس مشکل کجاست؟
شاید مشکل این است که شهرداری دست یاری دراز نکرده که ما کمک کنیم. بنجشنه همین هفته اولین جلسه پزشکان با شهردار انجام می‌شود و شاید در این زمینه پیشنهادهایی مطرح شود. **گروه شورا**